ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTN                Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2022

V/v ủy quyền tham dự

Hội thảo

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Theo đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Giấy mời số 357/GM-

BKHĐT ngày 21/10/2022 về việc mời tham dự Hội thảo “Kết quả thẩm tra

Báo cáo nghiên cứu tiền khả thi và đề xuất giải pháp phù hợp để phát triển

Dự án đường sắt tốc độ cao trên trục Bắc – Nam” vào lúc 14 giờ 00 phút

ngày 26/10/2022 (thứ 4) tại Trụ sở Bộ Kế hoạch và Đầu tư (6B Hoàng Diệu,

Ba Đình, thành phố Hà Nội) (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Ủy quyền cho lãnh đạo Sở Giao thông vận tải tham dự Hội thảo“Kết

quả thẩm tra Báo cáo nghiên cứu tiền khả thi và đề xuất giải pháp phù hợp để

phát triển Dự án đường sắt tốc độ cao trên trục Bắc – Nam” theo đề nghị của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Giấy mời nêu trên.

2. Sở Giao thông vận tải chịu trách nhiệm nghiên cứu tài liệu, phát biểu

tại Hội thảo; báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 1055).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-10-25T09:38:36+0700

		2022-10-25T10:30:55+0700

		2022-10-25T10:30:55+0700

		2022-10-25T10:30:55+0700

		2022-10-25T13:41:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!